



பாரதியார் பல்கலைக்கழகம்
BHARATHIAR UNIVERSITY
COIMBATORE - 641 046, TAMILNADU, INDIA

| State University | Accredited With A++ Grade - 3.63 CGPA by NAAC | 26th Rank among Indian Universities by MoE-NIRF |

எண் : எஸ்1/88/ஆ.பே.கூ.(ஆ.கூ.)/2024,

நாள்: 05.12.2024

சுற்றறிக்கை

பாரதியார் பல்கலைக்கழகத்தின் 88-ஆவது ஆட்சிப்பேரவை கூட்டமானது (ஆண்டுக் கூட்டம்) 29.01.2025, புதன்கிழமைன்று நடைபெறும் எனத் தெரிவிக்கலாகிறது. மாண்பும அமைச்சுதலைவர் அவர்கள் தனது தலைமை உரையில் பல்கலைக்கழகத்துறை / கிணைப்புக் கல்லூரியில் நடைபெற்ற முக்கிய நிகழ்வுகள், சாதனைகள் மற்றும் விருதுகள் பற்றிய விபரங்களைத் தெரிவிக்க விரும்புகிறார். எனவே, பல்கலைக்கழகத் துறைத் தலைவர்கள் மற்றும் கிணைப்புக் கல்லூரி முதல்வர்கள் தங்கள் துறை/கல்லூரியில் 16.12.2023 முதல் 15.12.2024 வரை நடைபெற்ற முக்கிய நிகழ்வுகள் பற்றிய விபரங்களைச் சுருக்கமாக பதிவாளர் அவர்களுக்கு கடிதத்தின் மேல் உரையில் "88-ஆவது ஆட்சிப்பேரவை - கல்லூரியின் முக்கிய நிகழ்வுகள் மற்றும் சாதனைகள்" என்று குறிப்பிட்டு 31.12.2024-க்குள் தெரிவிக்கும்படி அன்புடன் கேட்டுக் கொள்கிறேன்.



(Handwritten signature)
பதிவாளர் (பொ.)

பெறுநர்

1. அனைத்து துறைத் தலைவர்கள், பாரதியார் பல்கலைக்கழகம்,
2. அனைத்து முதல்வர்கள், பாரதியார் பல்கலைக்கழக கிணைப்புக் கல்லூரி,
3. தேர்வாணையர் (பொ.), பாரதியார் பல்கலைக்கழகம்,
4. ஊயக்குநர், தொலைமுறை கல்விக் கூடம், பாரதியார் பல்கலைக்கழகம்,
5. நிதி அலுவலர், பாரதியார் பல்கலைக்கழகம்,
6. பல்கலைக்கழகப் பொறியாளர், பாரதியார் பல்கலைக்கழகம்,
7. ஊயக்குநர் (பொ.), பணியாளர் மேம்பாட்டு கல்லூரி, பாரதியார் பல்கலைக்கழகம்,
8. ஒருங்கிணைப்பாளர் (பொ), நாட்டு நலப்பணித் திட்டம், பாரதியார் பல்கலைக்கழகம்,
9. நூலகர், பல்கலைக்கழக நூலகம், பாரதியார் பல்கலைக்கழகம்,
10. அனைத்து அதிகாரிகள், பாரதியார் பல்கலைக்கழகம்,
11. மக்கள் தொடர்பு அலுவலர் (பொ), பாரதியார் பல்கலைக்கழகம்.
12. ஒருங்கிணைப்பாளர், தரவுகள் மையம், பாரதியார் பல்கலைக்கழகம்.

நகல்:

1. நேர்முகச் செயலர், துணைவேந்தர் அலுவலகம்
2. நேர்முக உதவியாளர், பதிவாளர் அலுவலகம்.



பாரதியார் பல்கலைக்கழகம்
BHARATHIAR UNIVERSITY
COIMBATORE - 641 046, TAMILNADU, INDIA

| State University | Accredited With A++ Grade - 3.63 CGPA by NAAC | 26st Rank among Indian Universities by MoE-NIRF |

No.S1/88/Sen. Meeting (Ann.Meet.)/2024,

Date:05.12.2024

CIRCULAR

88th Senate meeting (Annual Meeting) of this University is to be convened on Wednesday 29.01.2025. The Chairman is interested to present a report on the achievements, awards, important events etc., in the Senate meeting. In this connection, all Heads of the University Departments / the Principals of the affiliated colleges are requested to give a brief write up on important events, achievements, awards obtained by their institution/department for the period from 16.12.2023 to 15.12.2024, which may be included in the report and the same may be sent to the Registrar, on superscribed as "88th Senate – College important Events/ Achievements" before 31.12.2024.



[Handwritten Signature]
REGISTRAR i/c.,

To

1. All Heads of the University Departments,
2. The Principals of all colleges affiliated to this University,
3. The Controller of Examinations i/c., B.U., CBE.,
4. The Director, School of Distance Education, B.U., CBE.,
5. The Finance Officer, B.U., CBE.,
6. The University Engineer, B.U., CBE.,
7. The Director i/c., UGC-HRDC, B.U., CBE.,
8. The Co-ordinator i/c., N.S.S., B.U., CBE.,
9. The Librarian, B.U., CBE.,
10. All Officers,
11. The Public Relation Officer i/c., B.U., CBE
12. The Co-ordinator, Data Centre, B.U. – to upload it in the website.

Copy to:

1. PS to the Vice-Chancellor,
2. PA to the Registrar.